
Výrobce: PHARMAOUEST INDUSTRIES - Actipole 35 - BP 12 - 2, Rue de Saint-Coulban 35540 MINIAC MORVAN 
Tél. +33 (0)2 99 82 21 21 - Fax +33 (0)2 99 82 15 45 - Fax Vert 0800 87 70 45 

www.pharmaouest.com – service.qualite@pharmaouest.fr 
 

 

REHOSOFT 
09/7300 a 09/7301 

 

Rehosoft usnadňuje sezení osobám, pro které je to obtížné (pacienti po operaci kyčelního kloubu, starší lidé, 
osoby po amputaci). 
 
Technické vlastnosti použitých materiálů zajišťují optimální pohodlí: 
- měkkost pěnového materiálu 
- úprava příjemná na dotyk 
- vodotěsný povrch  
K dispozici také provedení s víkem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POKYNY PRO POUŽITÍ 
 
 Před použitím zkontrolujte stabilitu toaletní mísy. 
 
               U modelu s víkem neodstraňujte obal potahováním víka. 
 
 
Návod 
 
Ihned nasaďte, zvednuté sedátko jednoduše sklopte na mísu. 
REHOSOFT dokonale sedí na velké většině mís. 
 
TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY 

Rozměr: 420x400x170 mm Výška zvednutí: 115 mm 
Hmotnost bez víka: 2600 g; hmotnost s víkem: 3600 g 
Materiál: polyuretanová pěna a sanitární PVC 
Víko: polypropylen 
Maximální zatížení při použití: 120 kg 
 
ÚDRŽBA 
 
 
 
 
 
 

Neponořujte do vody. 
 
BALENÍ Jednotlivé kusy baleny v kartonové krabici. 
 

ZÁRUKA 
 

Záruka v trvání 1 roku na jakékoli výrobní vady. 
Záruka platí pouze tehdy, pokud se výrobek používá a ošetřuje v souladu s pokyny pro použití a čištění. 
 
PHARMA OUEST INDUSTRIES Actipole 2 - BP 1 2 F- 35540 MINIAC MORVAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Aktualizace: červen 2019 

ČIŠTĚNÍ DEZINFEKCE 

mýdlová voda 
všechny každodenní čistící přípravky 

chlorovaný roztok 
dezinfekční sprej 


